
 
 
                                    

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СОСЬВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628145,  ул.Школьная, 3,  п. Сосьва,  
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

Тюменская область, Российская Федерация 

 ОГРН 1028601580666    ИНН 8613004256 
 КПП861301001  ОКПО 44703665 

 л/с 231.21.007.2 

 
                                          Телефон-факс: (34674) 43292 

Е-mail86sch-sosva@mail.ru  

 
 

 

ПРИКАЗ 

06 октября  2023 г. 

п.Сосьва                                                                                                                № 108-од 

Об организации работы  

школьного спортивного клуба 

«Сила Тайги» 

 

    На основании материалов, представленных общим собранием   школьного спортив-

ного клуба МАОУ «Сосьвинская СОШ»  «Сила Тайги», с целью организации и прове-

дения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образователь-

ном учреждении во внеурочное время, приказываю: 

 

1. Назначить руководителем школьного спортивного  клуба «Сила Тайги» Рожде-

ственского Никиту Владимировича, педагога-организатора досуга; 

2. Организовать работу школьного спортивного клуба «Сила Тайги» с «05»  декаб-

ря  2023г. в соответствии с Положением о школьном спортивном клубе; 

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба: 

-  Слинкин Вадим,  5 кл.; 

-  Миль Артем, 6б кл.; 

-  Вадичупов Александр, 6а кл.; 

-  Гаврильченко Юрий, 7 б кл.; 

-  Томашевская Вероника, 8б кл.; 

-  Михайлов Артур, 9 кл.; 

-  Кочкин Александр, 10 кл.; 

-  Кочкина Елена, 11 кл.; 

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Сила Тайги», 

5. В срок до 09 января 2024 года разработать эмблему, девиз клуба; 

6.  Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение). 

      7. Утвердить план работы ШСК (Приложение ) 

       8.  Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в органи-

зации соревнований, товарищеских встреч в течение учебного года. 

       9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора 

по воспитательной работе Остерову Анну Леонидовну. 

 

       

 

             Директор школы                                                                           Слепцова Н.А. 

mailto:86sch-sosva@mail.ru

		2023-12-05T12:51:32+0500
	Слепцова Наталья Александровна
	Я утвердил этот документ




